««lesiei,    et  a|jorum  peccatis  gomendis  in  ara  cor- 
Bull.  Rom.  Voi.  III. 43 
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dis,  mactalis  carnalibus  desideriis,  bolo- 
caustum  ofTerentes  Domino  semetipsos, 

ne  pedes,  quos  laverant,  coganlur  iterum 
inquinare,  fraternitati  vestrae  per  apo- 

stolica scripta  mandamus,  quatenus  qui- 
libet  vestrum  parocbianos  suos,  qui  eos 

praesumpserinl  temere  molestare,  ut  su- 
per hoc  eis  debitam  satisfactionem  im- 

pendant, monitione  praemissa  per  ccn- 
suram  ecclesiasticam  appellatione  remota 

compellat. 
Et  quoniam  iidem,  ut  credimus,  ad  n<.c  eos  ad  ca- 

calumniam  proiecerunt,  auctoritale  prae-  lumniae  iu,a- .  .  !.  .  1  raentum  com- 
sentium  inhibemus,  ne  quis  priores  seu  peiut  ei  ad  te- 

fra  tres  ordinis  memorati  subire  compellat  ̂ XT"  f*' 
calumniae  iuramentum,  nec  iidem  ad  fe- 

rendnm testimonium  cogantur  inviti. 
Dat.  Latcran.,  quinto  idus  februarii , 

pontrfìcaUis  nostri  anno  secundo. 

Dal.  die  9  februarii  1218,  pontif.  anno  n. 

XXI. 

Inleramnensi  eathedrali  Ecclesiae ,  quae 

per  Romanos  Ponti fìces  Spolelanae  fue- 

rat  unita,  episcopalis  dignilas  restitui- lur  (1). 

SUMMARIUM 

Capi  tuli  Interamnen.  preces  ad  Innocentiuni 
PP.  prò  reslitutione  dignità tis  episcopalis. 
—  Rationes  a  Spoletano  episcopo  in  con- 

trarimi! prolatac.  —  Series  responsionum 
Inleramnensium.  —  Spolelani  praescri- 
ptioni  immemorabili  nituntur.  —  Iteratae 
Inleramnensium  responsiones.  —  Morluo 
Innocentio,  res  acta  coram  Honorio:  — Qui 
episcopalem  dignilatem  Inleramnensibus reslituit. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
finis  Petro  priori,  et  clericis  Interamnensibus, 

salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Yen.  fratri  nostro  Benedicto  episcopo  capimii  ime- 

cum  quibusdam  canonicis  Spoletanis,  et  adXn"cemium 
tibi,  fili  prior,  cum  clericis  Sanctae  Ma- pr»  «sii- 

(I)  Ex  Regesl.  Vatic.  edidit  Ughell.,  Hai.  Sac, 
toni  i,  pay.  754. 
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luiione  digni-  rjae  Inieramnen.  in  bon.  mem.  Innocenlii IUM  episcopa-  ,  .  . 
u».  Papae  praedecessons  nostri  pracscntia 

constitutis,  prò  eadem  Ecclesia  supplica- 
batur  humililer:  et  cum  catliedralis  fu i t 

ab  antiquo,  ila  quod  ioter  alios  gloriosos 
marlvres  Yalentinum  et  Proculum,  et 
Anaslasium  confessorem  meruit  habere